
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« • / 9»  февраля 2025 года № 99
с.Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету Улётовского муниципального округа Забайкальского края на 
поддержку муниципальных программ формирование современной 
городской среды

На основании Соглашения заключенным между Департаментом по 
развитию муниципальных образований Забайкальского края и 
администрацией Улётовского муниципального округа Забайкальского края о 
предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации 
местному бюджету от 13.02.2025 № 76546000-1-2025-004, администрация 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края на поддержку 
муниципальных программ формирование современной городской среды 
согласно приложения, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Финансы» - ЬЦр8://и1е1:оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по финансам администрации Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края (Н.В. Осипова).

Глава Улётовского муниципально1 
округа Забайкальского края А.И.Синкевич



Приложение 
к постановлению администрации 

Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края 

от « 13» февраля 2025 года № */9

Перечень мероприятий, в целях софинанснрования которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края 
бюджету Улётовского муниципального округа Забайкальского края на поддержку муниципальных программ формирование

современной городской среды

Н аименование
мероприятия

С рок 
оконч 
ания 
реализ 
ации

Код
стро
ки

О бъём ф инансового обеспечения на реализацию  м ероприятия, предусм отренны й бю дж ет, руб.

Всего В том  числе средства 
ф едерального  бю дж ета

В том числе средства 
бю дж ета субъекта РФ

В том числе ср е д с тв а  
местного бю дж ета

текущ ий
2025

планов
ый
период
2026

планов
ый
период
2027

текущ ий
2025

планов
ый
период
2026

план
овый
пери
од
2027

текущ ий
2025

плано 
вый 
перио 
д  2026

план
овы
й
пери
од
2027

текущ ий
2025

планов
ый
п ериод
2026

план
овы й
пери
од
2027

1 2 о:> 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Б л а го у с тр о й с тв о  
с т а д и о н а  « Ф ак ел »  в 
с. У л ё т ы

2025 0101 5 4 6 2 7 2 0 ,4 0 0 4 9 4 9 9 9 9 ,9 8 0 0 5 0 0 0 0 ,0 2 0 0 4 6 2 7 2 0 ,4 0 0

С к в е р  « З д о р о в ье»  в 
п г т  Д р о в я н н ая

2025 0101 3 1 8 3 4 6 3 ,1 6 0 0 2 9 6 9 9 9 9 ,9 9 0 0 3 0 0 0 0 ,0 1 0 0 1 8 3 4 6 3 ,1 6 0 0


